
 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração TELMA 

CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

 

Secretário Municipal de Saúde CÉLIO APARECIDO 

BALASSO 

Secretária Municipal de Assistência Social ANTONIA MARCÍLIA 

LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural Fernando Alves de 

Araújo 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

JOSÉ CARLOS GOMES 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

  

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

SUMÁRIO                                                                            
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Executivo – Extrato de Contrato PAG 02 

 Resultado da Tomada de Preços PAG 02 

Termo de Homologação e Adjudicação PAG 02 

Lei  PAG 03 

PPA – Plano Pluri Anual PAG 04 

   

   

   

   

   

   

   

 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021  PÁGINA  01 DE 307 

29 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ATOS DO PODER EXECUTIVO     

   EXTRATO DE CONTRATO     

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 130/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 174/2021 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2021. 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI – MS e a empresa 

           CASTELO DE AMOR SHOWS E PROMOÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI.      
OBJETO: contratação de show musical, para as festividades do aniversário de emancipação do município de jatei/MS, 

com o “TRIO PARADA DURA” e banda, na data do dia 12 de novembro, com duração de 01:30h (uma hora e trinta 
minutos). 
VALOR: R$: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com execução do presente contrato correrão a conta de recursos previstos 
no Projeto/Atividade:  

02 – Prefeitura Municipal 
02.002 – Secretaria Mun. Chefia Gabinete do Prefeito 
04.122.0019.2041 – Manutenção do Gabinete do Prefeito 

3390.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
0008- RED 

3390.39.23.00.00 – Festividades e Homenagens 
1.00.000 - FONTE 
PRAZO: O prazo de vigência será até 30 de novembro de 2021. 

FORO: Fátima do Sul - MS. 
DATA: 26 de outubro de 2021. 

ASSINATURAS: Erado Jorge Leite – Prefeito Municipal pela Contratante, Ariane Coelho Ornellas Moreno– pela 
Contratada e as testemunhas constantes no contrato.  

 

  RESULTADO DA  TOMADA DE PREÇOS     
 

RESULTADO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2021. 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado 
da licitação modalidade Tomada de Preços nº. 004/2021, Processo Administrativo nº. 171/2021, que teve por objeto 

receber propostas para contratação de empresa especializada na ”Execução da Modernização da Iluminação Pública com 
Luminárias de LED”, na Cidade de Jateí-MS, no Estádio Municipal Mário Rocha e no Distrito de Nova Esperança”, do tipo 

“menor preço”, conforme Edital, ficando ADJUDICADO em favor da empresa: CONSTRUTORA B & C LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 04.610.413/0001-49, com sede na Av. Joaquim Dornelas, nº 1072, Vila Bandeirantes- na cidade de Campo 
Grande/MS vencedora do certame , apresentando proposta no valor de R$: 1.158.120,71 (hum milhão, cento e cinquenta 

e oito mil, cento e vinte reais e setenta e um centavos). 
Jateí/MS, 28 de outubro de 2021. 

Flávia Maria Dias Pinhel Medeiros Alves 
Presidente CPL 

 

   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO     
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em especial ao 
constante da Lei (Federal) nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, RESOLVE: HOMOLOGAR o 

procedimento licitatório realizado no dia 28/10/2021, às 08h00min na modalidade Tomada de Preços nº. 004/2021, 
Processo Administrativo nº. 171/2021, tipo “menor preço”, que teve por objeto receber propostas para contratação de 

empresa especializada na ”Execução da Modernização da Iluminação Pública com Luminárias de LED”, na Cidade de 
Jateí-MS, no Estádio Municipal Mário Rocha e no Distrito de Nova Esperança” do tipo “menor preço”, , conforme Ata de 
Julgamento, ADJUDICO a empresa vencedora do certame: : CONSTRUTORA B & C LTDA  , inscrita no CNPJ sob nº 

04.610.413/0001-49, com sede na Av. Joaquim Dornelas, nº 1072, Vila Bandeirantes- na cidade de Campo Grande/MS 
, apresentando  proposta no valor de valor de R$: 1.158.120,71 (hum milhão, cento e cinquenta e oito mil, cento e vinte 

reais e setenta e um centavos). Autorizo a lavratura da ordem de fornecimento, objeto do edital para que produza os 
seus efeitos legais. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 28 de outubro de 2021. 

Eraldo Jorge Leite 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

 
 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  02 DE 307 

 

29 

 



 

   LEI     
 

LEI MUNICIPAL Nº 751, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021. 

“Dispõe sobre o Plano Plurianual – PPA do Município de Jateí para o 
período de 2022 a 2025, e dá outras providências”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso III, do artigo 52, 

da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

 

Art. 1º Fica estabelecido o Plano Plurianual – PPA do município de Jateí para o período de 2022 a 2025, 

consoante documentos integrantes do anexo único desta Lei, consistentes em: 

I – Mensagem expositiva; 

II – Quadro de Receitas por categoria econômicas para o período de 2022/2025 (Consolidada); 

III – Quadro de Despesas por Função e Subfunção para o período de 2022/2025; 

IV – Relatório sintético do Plano Plurianual do período 2022/2025; 

V – Quadro de detalhamento da despesa para o período 2022/2025; 

VI – Tabelas de programação por projeto atividade com a grade síntese de programação por Macro Setor, 

Função, Subfunção, Programa, Atividade, e os programas temáticos como as Ações, Metas, indicadores e iniciativas, bem 

como de suas esferas orçamentárias; 

 

§ 1º Os projetos de Leis de Diretrizes Orçamentárias (LDO) e as Leis Orçamentárias Anuais (LOA) serão 

elaborados em consonância com as disposições desta Lei. 

 

§ 2º Fica o Poder Executivo autorizado a alterar o Plano Plurianual 2022/2025, nas seguintes ocasiões e 

circunstâncias: 

I – Quando da elaboração dos projetos de Lei de Diretrizes Orçamentárias e Leis Orçamentárias Anuais; 

II – Na superveniência de fato fiscal e financeiro relevante, em detrimento das receitas municipais, com o 

propósito de preservar o equilíbrio das contas públicas; 

III – Na ocorrência de captação de recursos de fontes externas ao Tesouro Municipal para aplicação em projetos 

de interesse do Município; 

IV – Na eventualidade de imprevisto relevante, que demande ação imediata e impostergável da administração 

municipal, sob pena de prejuízo irreparável ao Município. 

 

Art. 2º O Plano Plurianual 2022/2025 baliza e orienta todas as ações finalísticas e de gestão da Prefeitura 

Municipal de Jateí, através de suas diversas unidades orçamentárias, devendo as metas físicas e orçamentárias, 

estabelecidas nos diversos programas, atividades e projetos do plano, serem perseguidas pela administração municipal 

no período, tendo como resultado a melhora dos indicadores utilizados como referência. 

§ 1º Caberá ao Grupo Executivo do Plano Plurianual (GEPPA), criado pela Portaria nº 190/2021, o 

acompanhamento, supervisão e controle da execução operacional e orçamentário-financeira do PPA 2022/2025, com 

seus programas, atividades, projetos, metas físicas, orçamentário-financeiras e seus respectivos indicadores, produzindo 

relatórios bimensais da execução programática, associados aos relatórios da execução orçamentária e financeira.  

§ 2º Caberá ao órgão de Controle Interno o acompanhamento e exame dos trabalhos dos GEPPA e de seus 

relatórios periódicos relativos à execução da programação do PPA 2022/2025, emitindo parecer sobre os relatórios 

bimensais da execução programática.  

 

Art. 3º Os valores projetados nas tabelas de programação como despesas a serem cobertas com receita 

própria, constituem a base dos valores a serem inseridos nas Leis Orçamentárias Anuais, e os valores a serem cobertos 

com recursos provenientes de receitas vinculadas, constituem o plano de captação de recursos da Prefeitura Municipal 

de Jateí para o período 2022/2025, ficando as unidades orçamentárias, gestoras dos diversos projetos, incumbidas de 

proceder, de forma sistemática e permanente, ao escrutínio de oportunidades de captação que surgem nos editais das 

agências de fomento e outras, passíveis de acionamento para pleito de recursos, com o apoio da gestão de convênios da 

Prefeitura Municipal. 

Art. 4º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições ao contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 20 DE OUTUBRO DE 2021. 

 
 

 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  03 DE 307 

 

29 

 



 

 

 

    PPA     

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021  PÁGINA  04 DE 307 

29 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  05 DE 307 

 

29 

 



 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  06 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  07 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  08 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 09 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 10 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 11 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 12 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 13 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 14 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 15 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 16 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 17 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 18 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 19 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 20 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 21 DE 307 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 22 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 23 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 24 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 25 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 26 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 27 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 28 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 29 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 30 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 31 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 32 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 33 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 34 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 35 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 36 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 37 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 38 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 39 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 40 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 41 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 42 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 43 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 44 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 45 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 46 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 47 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 48 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 49 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 50 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 51 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 52 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 53 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 54 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 55 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 56 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 57 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 58 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 59 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 60 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 61 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 62 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 63 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 64 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 65 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 66 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 67 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 68 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 69 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 70 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 71 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 72 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 73 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 74 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  75 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 76 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 77 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 78 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 79 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 80 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 81 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 82 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 83 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 84 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 85 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 86 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 87 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 88 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 89 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 90 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 91 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 92 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 93 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 94 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 95 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 96 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 97 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 98 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 99 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 100 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 101 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 102 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 103 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 104 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 105 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 105 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 107 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 108 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 109 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 110 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 111 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 112 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 113 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 114 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 115 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 116 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 117 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 118 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 119 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 120 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 121 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 122 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 123 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 124 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 125 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 126 DE 307 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 127 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 128 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 129 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 130 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 131 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 132 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 133 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 134 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 135 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 136 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 137 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 138 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 139 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 140 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 141 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 142 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 143 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 144 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 145 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 146 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 147 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 148 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 149 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 150 DE 307 

 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 151 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 152 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 153 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 154 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 155 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 156 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 157 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 158 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 159 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 160 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 161 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 162 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 163 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 164 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 165 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 166 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 167 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 168 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 169 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 170 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 171 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 172 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 173 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 174 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 175 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 176 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 177 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 178 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 179 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA PÁGINA 180 
DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 181 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 182 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 183 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 184 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 185 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 186 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 187 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 188 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 189 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 190 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 191 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  192 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 193 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 194 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 195 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 196 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 197 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 198 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 199 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 200 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 201 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 202 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 203 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 204 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 205 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 206 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 207 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 208 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 209 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 210 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 211 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 212 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 213 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 214 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 215 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 216 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 217 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 218 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 219 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 220 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 221 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 222 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 224 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 225 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 226 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 227 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 228 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 229 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 230 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 231 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 232 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 233 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 234 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 235 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 236 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 237 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 238 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 239 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 240 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 241 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 242 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 243 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  244 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 245 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 246 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 247 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 248 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 249 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 250 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  251 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 252 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 253 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 254 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 255 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 256 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 257 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 258 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 259 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 260 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 261 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 262 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  263 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 264 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 265 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 266 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 267 DE 307 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 268 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 269 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 270 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 271 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 272 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 273 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 274 DE 307 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 275 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 276 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 277 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 278 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 279 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 280 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 281 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 282 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 283 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 284 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 285 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 286 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 287 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  288 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 289 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 290 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 291 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 292 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 293 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 294 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 295 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 296 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA  297 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 298 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 299 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 300 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 301 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 302 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 303 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 304 DE 307 

 

29 

 



 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 305 DE 307 

 

29 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1121  JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2021 PÁGINA 306 DE 307 

 

29 

 



 

 

 


		2021-10-29T09:22:12-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810




